

八、已标价工程量清单及供应商认为需提交的其他材料
1、工程量清单

唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道
建设工程

工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

投 标 总 价 (小写)： 2,447,983.55

(大写)： 贰佰肆拾肆万柒仟玖佰捌拾叁元伍角伍分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

全国建设工程造价员
刘宁 2301100300156947
河南霍洲建筑工程有限公司
有效期至2026年07月07日

刘宁

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

第 1 页 共 1 页

全国建设工程造价员
刘宁 2301100300156947
河南霍洲建筑工程有限公司
有效期至2026年07月07日

刘宁

单位工程投标报价汇总表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2131242.76	
1.1	北段	728682.76	
1.2	南段	1310456.65	
1.3	雨水	92103.35	
2	措施项目	56546.08	
2.1	其中：安全文明施工费	56546.08	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	58067.63	—
4.1	定额规费	58067.63	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	2245856.47	
6	增值税	202127.08	—
7	含税工程造价合计	2447983.55	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	2,447,983.55	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段：单项工程 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		北段					728682.76	
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:15cm	m2	560	20.31	11373.6	
2	040103002001	清理渣土外运	1. 废弃料品种:渣土 2. 运距:1公里	m3	818.4	10.19	8339.5	
3	040203007003	修补水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级:C25混凝土 2. 厚度:10cm	m2	196	53.65	10515.4	
4	040202011001	碎石垫层	1. 石料规格:级配碎石垫层 2. 厚度:15cm	m2	3093	30.58	94583.94	
5	040203007009	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级:C25混凝土 2. 厚度:10cm	m2	3093	53.65	165939.45	
6	040203007008	彩色透水混凝土	1. 名称:彩色透水混凝土 2. 厚度:7cm	m2	3093	92.79	286999.47	
7	011101001001	人行坡道 水泥砂浆地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:10厚1:2水泥砂浆面层	m2	930	18.53	17232.9	
8	040204004006	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土防撞路缘石 1000*250*250 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:10cm厚C20混凝土垫层	m	977.5	70.52	68933.3	
9	040204004011	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土路缘石 1000*300*120 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:10cm厚C20混凝土垫层	m	930	69.64	64765.2	
		分部小计					728682.76	
		南段					1310456.65	
1	041001001002	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:15cm	m2	630	20.31	12795.3	
2	040103002002	清理渣土外运	1. 废弃料品种:渣土 2. 运距:1公里	m3	708.4	10.19	7218.6	
本页小计							748696.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段：单项工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	040203007010	修补水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级:C25混凝土 2. 厚度:10cm	m2	367	53. 65	19689. 55	
4	040202011002	碎石垫层	1. 石料规格:级配碎石垫层 2. 厚度:15cm	m2	5914	30. 58	180850. 12	
5	040203007011	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级:C25混凝土 2. 厚度:10cm	m2	5914	53. 65	317286. 1	
6	040203007012	彩色透水混凝土	1. 名称:彩色透水混凝土 2. 厚度:7cm	m2	5914	92. 79	548760. 06	
7	011101001002	人行坡道 水泥砂浆地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:10厚1: 2 水泥砂浆面层	m2	1416	18. 53	26238. 48	
8	040204004012	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土防撞路缘石 1000*250*250 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:10 cm厚C20混凝土垫层	m	1481	70. 52	104440. 12	
9	040204004013	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土路缘石 1000*300*120 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:10 cm厚C20混凝土垫层	m	1338	69. 64	93178. 32	
		分部小计					1310456. 65	
		雨水					92103. 35	
		北段					43855. 61	
1	040101002002	PVC管道埋设 挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0. 4m	m3	16. 2	10. 9	176. 58	
2	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度: 18cm厚粗砂垫层 管道5cm厚C15混凝土保护层2. 材质及规格:PVC管 160mm 2. 连接形式:粘接 3. 铺设深度:0. 4m	m	90	64. 72	5824. 8	
本页小计							1296444. 13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段：单项工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:原土回填	m3	9	6. 47	58. 23	
4	010101003001	波纹管埋设 挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0. 7m	m3	10. 78	10. 9	117. 5	
5	040804001001	双壁波纹管DN300	1. 名称:双壁波纹管 2. 材质:插接式塑料管 3. 规格:DN300 4. 配置形式:埋地敷设	m	22. 0	92. 48	2034. 56	
6	010103001002	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:原土回填	m3	7. 69	6. 47	49. 75	
7	040504001008	检查井提升20cm 砌筑井	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M5. 0砌筑水泥砂浆	座	25	414. 11	10352. 75	
8	040504009002	雨水口	1. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格:680*380mm 2. 砌筑材料品种、规格:烧结页岩砖 3. 砂浆强度等级及配合比:M5. 0砌筑水泥砂浆 4. 混凝土箅子50*80*5cm	座	32	700. 04	22401. 28	
9	040504009001	雨水口	1. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格:680*380mm 2. 砌筑材料品种、规格:烧结页岩砖 3. 砂浆强度等级及配合比:M5. 0砌筑水泥砂浆 4. 铸铁箅子50*80*4cm	座	4	710. 04	2840. 16	
本页小计							37854. 23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段：单项工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		南段					48247.74	
1	040101002003	PVC管道埋设 挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.4m	m3	23.22	10.9	253.1	
2	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:18cm厚粗砂垫层 管道5cm厚C15混凝土保护层2. 材质及规格:PVC管 160mm 2. 连接形式:粘接 3. 铺设深度:0.4m	m	129	64.72	8348.88	
3	010103001003	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:原土回填	m3	12.89	6.47	83.4	
4	010101003003	混凝土管道埋设 挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.3m	m3	10.5	10.9	114.45	
5	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:10cm厚砂垫层 2. 规格:Φ800mm承插钢筋混凝土管 3. 铺设深度:1.5m	m	7	312.71	2188.97	
6	010103001005	回填方	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:原土回填	m3	4.18	6.47	27.04	
7	010101003002	波纹管埋设 挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.7m	m3	9.31	10.9	101.48	
8	040804001002	双壁波纹管DN300	1. 名称:双壁波纹管 2. 材质:插接式塑料管 3. 规格:DN300 4. 配置形式:埋地敷设	m	19.0	92.48	1757.12	
本页小计							12874.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段：单项工程 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010103001004	回填方	1.密实度要求:松填 2.填方材料品种:素土 3.填方来源、运距:原土回填	m3	6.64	6.47	42.96	
10	040504001009	检查井提升20cm 砌筑井	1.砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥砖 2.砂浆强度等级、配合比:M5.0砌筑水泥砂浆	座	39	95.86	3738.54	
11	040504009003	雨水口	1.雨水算子及圈口材质、型号、规格:680*380mm 2.砌筑材料品种、规格:烧结页岩砖 3.砂浆强度等级及配合比:M5.0砌筑水泥砂浆 4.混凝土算子50*80*5cm	座	36	700.04	25201.44	
12	040504009004	雨水口	1.雨水算子及圈口材质、型号、规格:680*380mm 2.砌筑材料品种、规格:烧结页岩砖 3.砂浆强度等级及配合比:M5.0砌筑水泥砂浆 4.铸铁算子50*80*4cm	座	9	710.04	6390.36	
		分部小计					92103.35	
		措施项目						
本页小计							35373.3	
合 计							2131242.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
(主要清单)

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段: 单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

标段：单项工程

第 1 页 共 41 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 2 页 共 41 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 3 页 共 41 页			
项目编码		040203007003		项目名称		修补水泥混凝土路面		计量单位	m2	工程量	196
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-48 + 2-3-54 * -5	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度15cm 实际厚度(cm):10 换为【预拌混凝土C25】	100m2	0.01	1311.8	3515.43		537.41	13.12	35.15		5.38
人工单价		小计						13.12	35.15	5.38	
155.96元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								53.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.0363	0.7	0.03		
	水					m3	0.0168	2.8	0.05		
	预拌混凝土 C25					m3	0.102	340	34.68		
	其他材料费					元	0.402	1	0.4		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	35.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 4 页 共 41 页			
项目编码		040202011001		项目名称		碎石垫层		计量单位	m2	工程量	3093
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-28 + 2-2-29 * -5	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.07	2210.75	260.56	226.31	3.6	22.11	2.61	2.26
人工单价		小计						3.6	22.11	2.61	2.26
147.21元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							30.58				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.2285	1	0.23		
	碎石 综合					m3	0.1989	110	21.88		
	材料费小计							-	22.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 5 页 共 41 页			
项目编码		040203007009		项目名称		水泥混凝土基层		计量单位	m2	工程量	3093
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-48 + 2-3-54 * -5	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):10 换为【预拌混凝土C25】	100m2	0.01	1311.8	3515.43		537.41	13.12	35.15		5.38
人工单价		小计						13.12	35.15	5.38	
155.96元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								53.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.0363	0.7	0.03		
	水					m3	0.0168	2.8	0.05		
	预拌混凝土 C25					m3	0.102	340	34.68		
	其他材料费					元	0.402	1	0.4		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	35.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 6 页 共 41 页			
项目编码		040203007008		项目名称		彩色透水混凝土		计量单位	m2	工程量	3093
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-125 + 1-126 * 2	透水地面面层 现浇透水水泥混凝土面层 厚度(cm) 5 实际厚度(cm):7	100m2	0.01	1422.75	5962.44	89.78	262.08	14.23	59.62	0.9	2.62
借14-209 + 14-210 * -2	KCM耐磨漆 地面 三遍 实际遍数(遍):1	100m2	0.01	1048.12	125.84		368.25	10.48	1.26		3.68
人工单价		小计						24.71	60.88	0.9	6.3
136.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							92.79				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.0026	0.7			
	水					m3	0.0463	2.8	0.13		
	其他材料费					元	0.0431	1	0.04		
	涤纶针刺土工布 200g/m ²					m2	0.2	5.15	1.03		
	石料切割锯片					片	0.0005	31.52	0.02		
	PG道路封缝胶					kg	0.0977	15.4	1.5		
	氟碳保护剂					kg	0.3	33.67	10.1		
	其他材料费					元	0.01	1	0.01		
	泡沫条 φ8					m	0.306	1.38	0.42		
	预拌透水水泥混凝土					m3	0.0714	650	46.41		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 6 页 共 41 页			
项目编码		040203007008		项目名称		彩色透水混凝土		计量单位	m2	工程量	3093
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-125 + 1-126 * 2	透水地面面层 现浇透水泥混凝土面层 厚度(cm) 5 实际厚度(cm):7	100m2	0.01	1422.75	5962.44	89.78	262.08	14.23	59.62	0.9	2.62
借14-209 + 14-210 * -2	KCM耐磨漆 地面 三遍 实际遍数(遍):1	100m2	0.01	1048.12	125.84		368.25	10.48	1.26		3.68
人工单价		小计						24.71	60.88	0.9	6.3
136.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								92.79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.0026	0.7			
	水					m3	0.0463	2.8	0.13		
	其他材料费					元	0.0431	1	0.04		
	涤纶针刺土工布 200g/m²					m2	0.2	5.15	1.03		
	石料切割锯片					片	0.0005	31.52	0.02		
	PG道路密封胶					kg	0.0977	15.4	1.5		
	氟碳保护剂					kg	0.3	33.67	10.1		
	其他材料费					元	0.01	1	0.01		
	泡沫条 φ8					m	0.306	1.38	0.42		
	预拌透水水泥混凝土					m3	0.0714	650	46.41		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 8 页 共 41 页			
项目编码		011101001001		项目名称		人行坡道 水泥砂浆地面		计量单位	m2	工程量	930
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借11-6 + 11-8 * -10	水泥砂浆地面 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm): 10 换为【水泥砂浆 1:2】	100m2	0.01	1073.53	482.22	39	257.36	10.74	4.82	0.39	2.58
人工单价		小计						10.74	4.82	0.39	2.58
150元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							18.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水泥 32.5					t	0.0112	380	4.26		
	砂子 中粗砂					m3	0.019	120	2.28		
	水					m3	0.0421	2.8	0.12		
	其他材料费							-	-1.84	-	
	材料费小计							-	4.82	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 9 页 共 41 页			
项目编码		040204004006		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位	m	工程量	977.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-4-39 换	人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【C20-40(32.5水泥)现浇碎石混凝土】	10m3	0.0025	510.35	2783.39		107.59	1.28	6.96		0.27
2-4-41 换	侧缘石安砌 侧石 混凝土【换为现拌砂浆】 换为【水泥砂浆 1:3】	100m	0.01	762.51	5076.58	3.25	359.43	7.63	50.77	0.03	3.6
人工单价		小计						8.91	57.73	0.03	3.87
149.58元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								70.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水泥 32.5					t	0.0088	380	3.34		
	砂子 中粗砂					m3	0.0109	120	1.31		
	水					m3	0.0097	2.8	0.03		
	其他材料费					元	0.6407	1	0.64		
	石灰砂浆 1:3					m3	0.0082	192.05	1.57		
	碎石 20~40					m3	0.0215	110	2.37		
	混凝土立缘石 1000*250*250mm					m	1.01	48	48.48		
	材料费小计							-	57.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 10 页 共 41 页			
项目编码		040204004011		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位	m	工程量	930
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-4-39 换	人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【C20-40(32.5水泥)现浇碎石混凝土】	10m3	0.003	510.35	2783.39		253.4	1.53	8.35		0.76
2-4-41 换	侧缘石安砌 侧石 混凝土【换为现拌砂浆】 换为【水泥砂浆 1:3】	100m	0.01	762.51	4773.58	3.25	359.43	7.63	47.74	0.03	3.6
人工单价		小计						9.16	56.09	0.03	4.36
149.64元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								69.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水泥 32.5					t	0.0105	380	3.98		
	砂子 中粗砂					m3	0.0129	120	1.55		
	水					m3	0.0115	2.8	0.03		
	其他材料费					元	0.6559	1	0.66		
	石灰砂浆 1:3					m3	0.0082	192.05	1.57		
	碎石 20~40					m3	0.0258	110	2.83		
	混凝土立缘石 1000*250*120mm					m	1.01	45	45.45		
	材料费小计							-	56.07	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 11 页 共 41 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 12 页 共 41 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 13 页 共 41 页			
项目编码		040203007010		项目名称		修补水泥混凝土路面		计量单位	m2	工程量	367
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-48 + 2-3-54 * -5	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度15cm 实际厚度(cm):10 换为【预拌混凝土C25】	100m2	0.01	1311.8	3515.43		537.41	13.12	35.15		5.38
人工单价		小计						13.12	35.15	5.38	
155.96元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								53.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.0363	0.7	0.03		
	水					m3	0.0168	2.8	0.05		
	预拌混凝土 C25					m3	0.102	340	34.68		
	其他材料费					元	0.402	1	0.4		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	35.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 14 页 共 41 页			
项目编码		040202011002		项目名称		碎石垫层		计量单位	m2	工程量	5914
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-28 + 2-2-29 * -5	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	360.07	2210.75	260.56	226.31	3.6	22.11	2.61	2.26
人工单价		小计						3.6	22.11	2.61	2.26
147.21元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							30.58				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.2285	1	0.23		
	碎石 综合					m3	0.1989	110	21.88		
	材料费小计							-	22.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 15 页 共 41 页			
项目编码		040203007011		项目名称		水泥混凝土基层		计量单位	m2	工程量	5914
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-48 + 2-3-54 * -5	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度15cm 实际厚度(cm):10 换为【预拌混凝土C25】	100m2	0.01	1311.8	3515.43		537.41	13.12	35.15		5.38
人工单价		小计						13.12	35.15	5.38	
155.96元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								53.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.0363	0.7	0.03		
	水					m3	0.0168	2.8	0.05		
	预拌混凝土 C25					m3	0.102	340	34.68		
	其他材料费					元	0.402	1	0.4		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	35.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 16 页 共 41 页			
项目编码		040203007012		项目名称		彩色透水混凝土		计量单位	m2	工程量	5914
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-125 + 1-126 * 2	透水地面面层 现浇透水水泥混凝土面层 厚度(cm) 5 实际厚度(cm):7	100m2	0.01	1422.75	5962.44	89.78	262.08	14.23	59.62	0.9	2.62
借14-209 + 14-210 * -2	KCM耐磨漆 地面 三遍 实际遍数(遍):1	100m2	0.01	1048.12	125.84		368.25	10.48	1.26		3.68
人工单价		小计						24.71	60.88	0.9	6.3
136.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								92.79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.0026	0.7			
	水					m3	0.0463	2.8	0.13		
	其他材料费					元	0.0431	1	0.04		
	涤纶针刺土工布 200g/m²					m2	0.2	5.15	1.03		
	石料切割锯片					片	0.0005	31.52	0.02		
	PG道路密封胶					kg	0.0977	15.4	1.5		
	氟碳保护剂					kg	0.3	33.67	10.1		
	其他材料费					元	0.01	1	0.01		
	泡沫条 φ8					m	0.306	1.38	0.42		
	预拌透水水泥混凝土					m3	0.0714	650	46.41		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 19 页 共 41 页			
项目编码		040204004012		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位	m	工程量	1481
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-4-39 换	人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【C20-40(32.5水泥)现浇碎石混凝土】	10m3	0.0025	510.35	2783.39		107.59	1.28	6.96		0.27
2-4-41 换	侧缘石安砌 侧石 混凝土【换为现拌砂浆】 换为【水泥砂浆 1:3】	100m	0.01	762.51	5076.58	3.25	359.43	7.63	50.77	0.03	3.6
人工单价		小计						8.91	57.73	0.03	3.87
149.58元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								70.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水泥 32.5					t	0.0088	380	3.34		
	砂子 中粗砂					m3	0.0109	120	1.31		
	水					m3	0.0097	2.8	0.03		
	其他材料费					元	0.6407	1	0.64		
	石灰砂浆 1:3					m3	0.0082	192.05	1.57		
	碎石 20~40					m3	0.0215	110	2.37		
	混凝土立缘石 1000*250*250mm					m	1.01	48	48.48		
	材料费小计							-	57.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 20 页 共 41 页			
项目编码		040204004013		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位	m	工程量	1338
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-4-39 换	人工铺装垫层 预拌混凝土 换为【C20-40(32.5水泥)现浇碎石混凝土】	10m3	0.003	510.35	2783.39		253.4	1.53	8.35		0.76
2-4-41 换	侧缘石安砌 侧石 混凝土【换为现拌砂浆】 换为【水泥砂浆 1:3】	100m	0.01	762.51	4773.58	3.25	359.43	7.63	47.74	0.03	3.6
人工单价		小计						9.16	56.09	0.03	4.36
149.64元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								69.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水泥 32.5					t	0.0105	380	3.98		
	砂子 中粗砂					m3	0.0129	120	1.55		
	水					m3	0.0115	2.8	0.03		
	其他材料费					元	0.6559	1	0.66		
	石灰砂浆 1:3					m3	0.0082	192.05	1.57		
	碎石 20~40					m3	0.0258	110	2.83		
	混凝土立缘石 1000*250*120mm					m	1.01	45	45.45		
	材料费小计							-	56.07	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 21 页 共 41 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 22 页 共 41 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		90	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.0062	423.33	1556.01	21.18	108.72	2.62	9.64	0.13	0.67				
5-1-311	塑料管安装(对接熔接) 管外径160mm以内	10m	0.1	82.62	0.45	9.43	19.99	8.26	0.05	0.94	2				
5-1-6 换	管道外混凝土保护层 换为【预拌混凝土C15】	10m3	0.0013	493.36	3276.7		142.77	0.62	4.12		0.17				
人工单价		小计						11.5	13.81	1.07	2.84				
151.36元/工日		未计价材料费						35.5							
清单项目综合单价								64.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	砂子 中粗砂					m3	0.0799	120	9.59						
	电					kW·h	0.0096	0.7	0.01						
	水					m3	0.0088	2.8	0.02						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0127	320	4.06						
	其他材料费					元	0.0391	1	0.04						
	其他材料费					元	0.0434	1	0.04						
	塑料管 160mm 管外径160mm以内					m	1	35.5	35.5						
	其他材料费							-	0.04	-					
	材料费小计							-	49.3	-					

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 23 页 共 41 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 24 页 共 41 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 25 页 共 41 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 26 页 共 41 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 27 页 共 41 页			
项目编码		040504001008		项目名称		检查井提升20cm 砌筑井		计量单位	座	工程量	25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-364 换	非定型井砌筑 砖砌 圆形 换为【砌筑水泥砂浆 中砂 M5】	10m3	0.0456	3283.78	2741.67	123.73	872.57	149.67	124.96	5.64	39.77
5-3-370 换	非定型井勾缝及抹灰 砖墙 抹灰 井内侧 换为【水泥砂浆 1:3】	100m2	0.019	3367.03	603.35	83.34	899.9	63.94	11.46	1.58	17.09
人工单价		小计						213.61	136.42	7.22	56.86
149.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								414.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	标准砖 240*115*53					千块	0.2361	420	99.16		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.1425	18.29	2.61		
	水					m3	0.1055	2.8	0.3		
	其他材料费					元	0.063	1	0.06		
	砌筑水泥砂浆 中砂 M5					m3	0.1476	155.01	22.88		
	水泥 32.5					t	0.0167	380	6.34		
	砂子 中粗砂					m3	0.0421	120	5.06		
	材料费小计							-	136.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 28 页 共 41 页			
项目编码		040504009002		项目名称		雨水口		计量单位	座	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算(680*380) 井深1m	座	1	268.42	247.64	1.37	72.61	268.42	247.64	1.37	72.61
人工单价		小计						268.42	247.64	1.37	72.61
150.97元/工日		未计价材料费						110			
清单项目综合单价								700.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料薄膜					m2	3.815	0.26	0.99		
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	420	155.82		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.347	18.29	6.35		
	电					kW·h	0.103	0.7	0.07		
	水					m3	0.248	2.8	0.69		
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	320	42.88		
	预拌水泥砂浆 1:2					m3	0.004	220	0.88		
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.003	220	0.66		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	220	38.28		
	其他材料费					元	1.0098	1	1.01		
	混凝土平算 50*80*5cm 单平算(680*380)					套	1	110	110		
	材料费小计							-	357.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 29 页 共 41 页			
项目编码		040504009001		项目名称		雨水口		计量单位	座	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算(680*380) 井深1m	座	1	268.42	247.64	1.37	72.61	268.42	247.64	1.37	72.61
人工单价		小计						268.42	247.64	1.37	72.61
150.97元/工日		未计价材料费						120			
清单项目综合单价								710.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料薄膜					m2	3.815	0.26	0.99		
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	420	155.82		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.347	18.29	6.35		
	电					kW·h	0.103	0.7	0.07		
	水					m3	0.248	2.8	0.69		
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	320	42.88		
	预拌水泥砂浆 1:2					m3	0.004	220	0.88		
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.003	220	0.66		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	220	38.28		
	其他材料费					元	1.0098	1	1.01		
	铸铁平算 50*80*4cm 单平算(680*380)					套	1	120	120		
材料费小计							-	367.63	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 30 页 共 41 页			
项目编码		040101002003		项目名称		PVC管道埋设 挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	23.22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-49	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	69.82		23.69	15.51	6.98		2.37	1.55
人工单价		小计						6.98		2.37	1.55
84.42元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.9			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 31 页 共 41 页			
项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	129
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.0062	423.33	1556.01	21.18	108.72	2.62	9.64	0.13	0.67
5-1-311	塑料管安装(对接熔接) 管外径160mm以内	10m	0.1	82.62	0.45	9.43	19.99	8.26	0.05	0.94	2
5-1-6 换	管道外混凝土保护层 换为【预拌混凝土C15】	10m3	0.0013	493.36	3276.7		142.77	0.62	4.12		0.17
人工单价		小计						11.5	13.81	1.07	2.84
151.36元/工日		未计价材料费						35.5			
清单项目综合单价							64.72				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	砂子 中粗砂					m3	0.0799	120	9.59		
	电					kW·h	0.0096	0.7	0.01		
	水					m3	0.0088	2.8	0.02		
	预拌混凝土 C15					m3	0.0127	320	4.06		
	其他材料费					元	0.0391	1	0.04		
	其他材料费					元	0.0434	1	0.04		
	塑料管 160mm 管外径160mm以内					m	1	35.5	35.5		
	其他材料费							-	0.04	-	
材料费小计							-	49.3	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 32 页 共 41 页			
项目编码		010103001003		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	12.89
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-127	松填土	10m3	0.1	53.53			11.23	5.35			1.12
人工单价		小计						5.35			1.12
84.43元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.47			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 33 页 共 41 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 34 页 共 41 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 35 页 共 41 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 36 页 共 41 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 37 页 共 41 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：单项工程

第 38 页 共 41 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 39 页 共 41 页			
项目编码		040504001009		项目名称		检查井提升20cm 砌筑井		计量单位	座	工程量	39
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-364 换	非定型井砌筑 砖砌 圆形 换为【砌筑水泥砂浆 中砂 M5】	10m3	0.0106	3283.78	2741.67	123.73	872.57	34.65	28.93	1.31	9.2
5-3-370 换	非定型井勾缝及抹灰 砖墙抹灰 井内侧 换为【水泥砂浆 1:3】	100m2	0.0044	3367.03	603.35	83.34	899.9	14.8	2.65	0.37	3.95
人工单价		小计						49.45	31.58	1.68	13.15
149.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								95.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	标准砖 240*115*53					千块	0.0547	420	22.97		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.033	18.29	0.6		
	水					m3	0.0245	2.8	0.07		
	其他材料费					元	0.0146	1	0.01		
	砌筑水泥砂浆 中砂 M5					m3	0.0342	155.01	5.3		
	水泥 32.5					t	0.0039	380	1.47		
	砂子 中粗砂					m3	0.0098	120	1.18		
	材料费小计							-	31.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 40 页 共 41 页			
项目编码		040504009003		项目名称		雨水口		计量单位	座	工程量	36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-510	砖砌雨水进水井 *380) 井深1m	座	1	268.42	247.64	1.37	72.61	268.42	247.64	1.37	72.61
人工单价		小计						268.42	247.64	1.37	72.61
150.97元/工日		未计价材料费						110			
清单项目综合单价								700.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料薄膜					m2	3.815	0.26	0.99		
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	420	155.82		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.347	18.29	6.35		
	电					kW·h	0.103	0.7	0.07		
	水					m3	0.248	2.8	0.69		
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	320	42.88		
	预拌水泥砂浆 1:2					m3	0.004	220	0.88		
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.003	220	0.66		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	220	38.28		
	其他材料费					元	1.0098	1	1.01		
	混凝土平算 50*80*5cm 单平算(680*380)					套	1	110	110		
材料费小计							-	357.63	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程				标段：单项工程				第 41 页 共 41 页			
项目编码		040504009004		项目名称		雨水口		计量单位	座	工程量	9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算(680*380) 井深1m	座	1	268.42	247.64	1.37	72.61	268.42	247.64	1.37	72.61
人工单价		小计						268.42	247.64	1.37	72.61
150.97元/工日		未计价材料费						120			
清单项目综合单价								710.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	塑料薄膜					m2	3.815	0.26	0.99		
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	420	155.82		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.347	18.29	6.35		
	电					kW·h	0.103	0.7	0.07		
	水					m3	0.248	2.8	0.69		
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	320	42.88		
	预拌水泥砂浆 1:2					m3	0.004	220	0.88		
	预拌水泥砂浆 1:3					m3	0.003	220	0.66		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	220	38.28		
	其他材料费					元	1.0098	1	1.01		
	铸铁平算 50*80*4cm 单平算(680*380)					套	1	120	120		
材料费小计							-	367.63	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

暂列金额明细表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

主要材料价格表

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	01150101	六角空心钢	综合	kg	5.593	2.88	16.11
2	02090101	塑料薄膜		m2	309.015	0.26	80.34
3	02270132	涤纶针刺土工布	200g/m ²	m2	1801.4	5.15	9277.21
4	03131333	合金钢钻头	一字型	个	3.57	10	35.7
5	03131971	石料切割锯片		片	4.5035	31.52	141.95
6	04010129	水泥	32.5	t	71.617234	380	27214.55
7	04010129@3	水泥	32.5	t	0.567564	380	215.67
8	04010135	水泥	42.5	kg	5404.2	0.35	1891.47
9	04030143	砂子	中粗砂	m3	118.034319	120	14164.12
10	04030143@2	砂子	中粗砂	m3	1.432958	120	171.95
11	04030147@2	砂子中砂		m3	0.8848	120	106.18
12	04050173	碎石	综合	m3	1791.4923	110	197064.15
13	04050191	碎石	20~40	m3	111.177896	110	12229.57
14	04130103	标准砖	240*115*53	千块	38.086265	420	15996.23
15	13010105	KCM色漆		kg	1080.84	10	10808.4
16	13010243	煤焦沥青漆	L01-17	kg	32.955144	18.29	602.75
17	13310168	PG道路封缝胶		kg	879.53355	15.4	13544.82
18	14310214	氟碳保护剂		kg	2702.1	33.67	90979.71
19	14410191	建筑胶		kg	2323.806	1.28	2974.47
20	22450126	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.595	13.22	7.87
21	34090188	泡沫条	Φ8	m	2756.142	1.38	3803.48
22	34110103	电		kW·h	381.614489	0.7	267.13
23	34110117	水		m3	751.893292	2.8	2105.3
24	36070111@5	混凝土立缘石	1000*250*120mm	m	2290.68	45	103080.6
25	36070111@6	混凝土立缘石	1000*250*250mm	m	2483.085	48	119188.08
26	80364150	砌筑水泥砂浆 中砂 M5		m3	5.023397	155.01	778.68
27	XB80030116	石灰砂浆	1:3	m3	38.94636	192.05	7479.65
28	80210555	预拌混凝土	C15	m3	13.632106	320	4362.27
29	80210559	预拌混凝土	C25	m3	976.14	340	331887.6
30	补FM061	预拌透水水泥混凝土		m3	643.0998	650	418014.87
31	80010117	预拌水泥砂浆	1:2	m3	0.324	220	71.28
32	80010127	预拌水泥砂浆	1:3	m3	0.243	220	53.46
33	80050246	预拌混合砂浆	M10	m3	14.094	220	3100.68
34	02050101@1	橡胶圈		个	8.446	4	33.78

主要材料价格表

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段: 单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程 标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2、“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
3、“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 唐河县毕店镇星江路街道两侧人行道建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]